Classificação PSS - NORMATIVA Nº 003/2025

Área de Atuação: Atuar na Educação Infantil e/ou Ensino Fundamental 40 horas

Class. Insc. Candidato Mestrado

7,0

Especialização

6,0

Pedagogia

5,0

Outra Licenciatura

4,0

Magistério

3,0

Outras

Especializações

Tempo de

Serviço

Total de Pontos

13º 213 Elizabete Cristina

De Valem

  6,0 5,0     6,0 1,5 18,5

14º 256 *Joziane

Cappellesso

  6,0 5,0     6,0   17

ESTADO DO PARANÁ
MUNICIPIO DE CRUZEIRO DO IGUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
CONVOCAÇÃO 004-2026

CONVOCAÇÃO Nº 004/2026 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - FUNÇÃO PROFESSOR

JEAN CARLOS CARDOSO - PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso
das suas atribuições legais que lhe confere a Lei nº 1168/2017 e Lei Municipal nº 1331/2019, Comissão designada através do Decreto n° 6323/2025,
resolve após análise da documentação, divulgar a classificação dos candidatos inscritos na função de Professor, nos termos da legislação pertinente e
das normas estabelecidas na Normativa n° 003/2025, para comparecer do dia 30/01/2026 a 05/02/2026, com apresentação da documentação
constante do Item 11 da Normativa.

Cruzeiro do Iguaçu, 30 de janeiro de 2026.

JEAN CARLOS CARDOSO
Prefeito

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se.

VILMAR POSSATO DUARTE
Assessor de Políticas Públicas e  Responsável Pela Secretaria de Administração

Publicado por:
Maria de Lourdes Hetkoski Vieira

Código Identificador:6B61D5E5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 02/02/2026. Edição 3460
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/